resultado final homologado do Pregão Eletrônico 
nº 032/2025, destinado a REGISTRO DE PREÇOS 
PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE 
PROTEÇÃO INDIVIDUAIS - EPIS E UNIFORMES, do 
tipo menor preço por item, em favor das empresas 
abaixo especificadas, com o valor total de R$ 
118.641,00 (cento e dezoito mil, seiscentos e 
quarenta e um reais):
- COZITA DA LOLA LTDA (CNPJ Nº